
ATTĒLU KARTIŅAS

MATERIĀLU SAGATAVOJA: RPAC IZGLĪTĪBAS METODIĶE EVIJA KAŠA
MARTS, 2024

KRĀSASKRĀSAS



Attēlu kartiņu lietošana
 Šeit ir dažas idejas, kā izmantot attēlu kartiņas. Lai kartiņas

kalpotu ilgāk, tās ieteicams ielaminēt. 

Vārdu spēles: Lietojiet attēlu kartiņas, lai organizētu vārdu
spēles, kur bērnam jāsavieno attēli ar atbilstošiem vārdiem. 

Atrodi pāri: izdrukājiet divus komplektus krāsu kartīšu.
Novietojiet visas kartītes ar attēlu uz leju uz galda vai grīdas.
Lūdziet bērniem pēc kārtas apgriezt divas kārtis vienlaikus, lai
atrastu atbilstošus pārus. Kad bērns atrod atbilstošu pāri,
mudiniet viņu nosaukt kartītēs esošos priekšmetus.

Dārgumu medības 1: izvediet bērnus ārā, lai meklētu krāsas
dzīvā dabā. Paņemiet līdzi kartītes, lai palīdzētu nostiprināt to,
ko viņi novēro dabā.

Bingo: bērni saņem vienu kartīti (skatīt tālāk šajā materiālā).
Skolotāja sauc vārdus. Uz kartiņām vārdi ir aizstāti ar attēliem.
Ja kartiņas ir ielaminētas, tad skolēns attēlu var apvilkt ar
marķieri, ko pēc tam varēs nodzēst. 

Dārgumu medības 2: paslēpiet dažādu krāsu objektus klasē vai
rotaļu laukumā. Iedodiet katram bērnam kartīti un lūdziet atrast
priekšmetus, kas atbilst viņa kartītes krāsai. Piemēram, ja viņiem
ir "sarkana" kartīte, viņiem jāatrod kaut kas sarkans.

Krāsu šķirošanas stafete: sadaliet bērnus komandās. Vienā
telpas pusē salieciet dažādu krāsu priekšmetus un otrā pusē
tukšus grozus, kas marķēti ar dažādām krāsām. Parādiet kartīti ar
krāsu, un pirmais bērns no katras komandas skrien, lai atrastu šīs
krāsas priekšmetu un ievietotu to attiecīgajā grozā. 







sarkans

oranžs

dzeltens

zaļš

zils



violets

rozā

brūns

pelēks

balts

melns



SARKANS

ORANŽS

DZELTENS

ZAĻŠ

ZILS



VIOLETS

ROZĀ

BRŪNS

PELĒKS

BALTS

MELNS






















